
 

 

(Tėvo (globėjo, rūpintojo), atstovaujančio vaiko interesus, vardas, pavardė) 
 

 

(Namų adresas ir kontaktinis telefonas) 

 

 

Vilniaus Žirmūnų vaikų ir jaunimo klubo  

l. e. p. direktorei Inga Ladygienei 

 

 
 

PRAŠYMAS DĖL SUTARTIES NUTRAUKIMO 

 
20 m.  d. 

Vilnius 

 

 
 

Prašau išbraukti  iš 

(Ugdytinio vardas, pavardė ) 
 

 studijos sąrašų 

(Būrelio / studijos pavadinimas) 

 

nuo 20 m.  d. 

 
Būrelio / studijos vadovas  . 

(Vadovo vardas, pavardė) 
 

Priežastis________________________________________________________________________ 

 
Vadovaujantis Vilniaus Žirmūnų vaikų ir jaunimo klubo neformaliojo vaikų švietimo paslaugų teikimo 

sutarties IV dalies 4 punktu, prašymas turi būti parašytas raštiškai, sumokėjus visus priklausančius mokesčius 

už ugdymą bei suteiktas paslaugas. 
 

Paslaugos apmokėtos_______________________________________________________________ 
    (Tėvo (globėjo, rūpintojo), atstovaujančio vaiko interesus asmens pagrindimas) 

 

 

 
 

(Parašas) 

 

Atsiskaitymas patvirtintas 

 

______________________ 

(darbuotojo vardas pavardė) 

 

______________________ 

(data) 

____________________  

(parašas) 


